
Zarządzenie nr 95/2020 
Dyrektora Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia 27 maja 2020 r.

w sprawie wprowadzenia harmonogramu inwentaryzacji składników majątkowych w jednostkach
obsługiwanych przez Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty

Na podstawie art. 10 i art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.
z 2019 r., poz. 351 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam  harmonogram  przeprowadzenia  inwentaryzacji  okresowych  składników  majątkowych
w jednostkach wymienionych w załączniku nr 1.

§ 2

Inwentaryzacji  okresowej  przeprowadzanej  metodą  spisu  z  natury  podlegają  środki  trwałe,
pozostałe  środki  trwałe,  księgozbiór,  wyposażenie  ujęte  na  koncie  pozabilansowym  oraz  wartości
niematerialne i prawne.

§ 3

Terminy czynności inwentaryzacyjnych określa załącznik nr 2.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-
Administracyjnego Oświaty  w Lublinie.

§ 5

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  dyrektora  Lubelskiego  Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty w Lublinie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


